
NYHET

REF. POZ59711

1 298 281 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28224

5
Sovrum  

5
Badrum  

275m²
Planlösning  

696m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ny utveckling: Exklusivt 275m2 parhus i Colonia de los
Ángeles, bredvid Casa de Campo. Sista tillgängliga
enheter!

Kan du föreställa dig att bo i en privilegierad naturlig miljö, bredvid Casa de Campo,
och njuta av den perfekta balansen mellan stad och natur varje dag? iKasaClass
Lantana gör denna unika livsstil möjlig i Pozuelo de Alarcón.

Detta exklusiva bostadskomplex består av 16 parhus som drivs som ett kooperativ,
marknadsfört av Canavalia S.Coop Residential Cooperative, som utsetts av Pozuelo
kommunfullmäktige för att utveckla dessa tomter i stadsdelen Colonia de los
Ángeles.

Varje hem är fördelat på tre våningar (källare, bottenvåning och övervåning) och
erbjuder 5 sovrum och 5 badrum plus 2 toaletter, samt två utomhusparkeringsplatser.
Projektet har utformats med omsorg om detaljer, med en arkitektur utformad för att
dra nytta av naturligt ljus och skapa funktionella, välkomnande och mångsidiga rum.

Hjärtat i varje hem är ett rymligt vardagsrum i direkt anslutning till den privata
trädgården, som erbjuder möjligheten att lägga till en swimmingpool.

iKasaClass Lantana ligger bara några minuter från Madrid och har utmärkta
förbindelser med kollektivtrafik (spårväg) och privata fordon, med direkt tillgång till
A-5, M-503, M-502 och M-40.

I området hittar du alla nödvändiga tjänster: utbildningscentra som Colegio Retamar,
British Council och American School of Madrid, shoppingområden som Ciudad de la
Imagen och La Finca Grand Café, och ledande medicinska centra som Quirón
universitetssjukhus.

Ett nytt hemkoncept i ett av de mest attraktiva områdena i Pozuelo, där du varje dag
kan börja om på nytt, omgiven av natur, design och välbefinnande.

Boka ett besök i vår lounge och lär dig mer om ditt framtida hem.

lucasfox.se/go/poz59711

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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